
带附件单侧型◙

链条
06B/08B/10B/12B系列

标准型

代码 类型 材质 系列 节距(P)

视角标准：第一视角

代码 
节数

VMY01

VMY02
 4~

VMY01 06B

型号 

请按图示订货

优惠价

数量

价格 100%

1~9 10~

另行报价

未税价(元)

交货期

8
R

每2节带附件

VMR02/12/22/32

ISO链号

VMY01
9.525

钢

VMY02 不锈钢

VMY11
12.7

钢

VMY12 不锈钢

VMY21
15.875

钢

VMY22 不锈钢

VMY31 钢

VMY32
19.05

不锈钢

06B系列

08B系列

10B系列

12B系列

标准型

06B

08B

10B

12B

内节宽度 滚子外径 销轴外径 链板高度

代码
节数

W D1 D2 L L1 H T t

VMY01

VMY02

VMY11

VMY12

VMY21

VMY22

VMY31

VMY32

1.1

1.5

1.7

1.8

8.2

11.8

14.7

16.1

1.4

1.5

1.7

1.8

13.5

17

19.6

22.7

16.8

20.7

23.7

27.3

6.35

8.51

10.16

12.07

3.28

4.45

5.08

5.72

9.525

12.7

15.875

19.05

5.72

7.75

9.65

11.68

4~

接头形式

卡扣式

型号 销轴长度 链板厚度
节距(P)

系列

06B

08B

10B

12B

平均拉伸强度
KN

10.78

7.44

19.11

14.7

27.44

19.6

32.83

24.5

系列

06B

16

※ 06B系列为直板链。
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